
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Keşmir ve Filistin'i Kurtaracak Olan Sadece Raşidi Hilafettir! 

 

Haber:  

16 Mayıs 2025'te Başbakan Şahbaz Şerif, Hindistan'a, Keşmir de dahil olmak 
üzere anlaşmazlıkların çözümü ve terörle ortak mücadele için kapsamlı bir 
diyalog masasına oturmayı teklif etti ve Yeni Delhi'ye, iki komşu ülkenin 
geçmişte üç savaş yaşadığını ve bu savaşlardan halkların sadece acı çektiğini 
hatırlattı. (El-Fecr Gazetesi) 

 

Yorum:  

22 Nisan 2025'te işgal altındaki Keşmir'de 26 sivilin silahlı kişilerce 
öldürüldüğü Pahalgam olayının ardından, Hindistan'ın olayın arkasında 
Pakistan merkezli örgütlerin olduğu şeklindeki suçlamasından sonra Pakistan 
ve Hindistan sınırlı bir savaşa girdiler. Yaklaşık dört gün süren çatışmaların 
ardından, 7 Mayıs 2025 sabahı dünya büyük bir hava savaşına tanık oldu ve 
her iki tarafın 100'den fazla savaş uçağının katıldığı savaşta, Hindistan'a ait beş 
uçak düşürüldü ve bu uçakların arasında ünlü Fransız yapımı Rafale uçağı da 
bulunuyordu. Her iki taraf, Keşmir'deki kontrol hattında çatışmaya girdi ve 
birbirlerinin askeri tesislerini hedef aldılar. 10 Mayıs Cumartesi günü, ABD 
Başkanı Trump, “ABD'nin arabuluculuğunda yapılan uzun görüşmelerin 
ardından, Hindistan ve Pakistan'ın tam ve hemen ateşkes üzerinde anlaştığını 
duyurmaktan memnuniyet duyarım” şeklinde bir tweet attı. 

Bir kez daha Pakistan'daki ajan yöneticiler, Keşmir'i kurtarmak için altın bir 
fırsatı kaçırdılar. Allah'a hamd olsun Pakistan Silahlı Kuvvetleri Hindistan'ın 
saldırısına güçlü bir şekilde karşılık verdi. Ülkede coşkulu bir atmosfer vardı ve 
insanlar ordularını destekliyordu ve bu sefer kuvvetlerimizin Srinagar'ı kurtarana 
kadar durmayacağını umuyorduk. Ancak her zamanki gibi Amerika, işlerin 
korkak Hindistan'ın lehine gitmediğini görünce hemen müdahale etti ve ateşkes 
çağrısında bulundu. Pakistan'ın başındaki yöneticiler de sanki sabırsızlıkla bunu 
bekliyormuşçasına hemen kabul ettiler! 

Şimdi Pakistan yöneticileri Hindistan'ı, Keşmir, İndus Su Anlaşması ve ortak 
terörle mücadele konularını içeren kapsamlı bir diyalog için müzakere masasına 
çağırıyor ve bölgede savaş istemediklerini, Modi'nin kabul etmesi durumunda 
Hindistan'a her konuda teslim olmaya hazır olduklarını göstermeye çalışıyorlar. 

Bizim müzakereleri reddetmemiz gerekir; zira Keşmir üzerinde müzakere 
yapmak caiz değildir; çünkü Keşmir İslam toprağıdır ve kuvvetlerimizin bu 
toprakları cihad yoluyla kurtarması farzdır. Hiç kimse Hindistan'ın müzakereler 
yoluyla Keşmir'den vazgeçeceğini veya Pakistan'a daha fazla su vereceğini 
sanmasın, aksine Hindistan daha fazlasını almaya çalışacaktır. Peki Pakistan, 

https://www.dawn.com/news/1911473/islamabad-delhi-gained-nothing-but-miseries-from-wars-pm-shehbaz


 

nasıl olur da işgal altındaki Keşmir'de savaşan ve Hindistan tarafından terörist 
olarak nitelendirilen mücahitlere karşı Hindistan ile birlikte savaşabilir?! 

Bu müzakere teklifi, Keşmir'den vazgeçmek ve Müslümanlara ihanet 
etmekten başka bir şey değildir. Bu teklif sadece Hindistan'ın çıkarlarına hizmet 
etmekte ve Amerika'nın çıkarlarını gerçekleştirmektedir. Keşmir meselesinin, 
Hindistan'ın Çin'i çevreleme stratejisinde merkezi bir rol oynaması için güçlü 
şekilde çözülmesi Amerika'nın çıkarınadır; nitekim Amerika, 5 Ağustos 2019'da 
Hindistan'ın Keşmir'i ilhak etmesine izin vererek ve Pakistan'ın yöneticilerinden 
oluşan ajanlarına Hindistan'a karşı herhangi bir askeri harekât yapmamalarını 
emrederek bu meseleyi çözmeye çalışmaktadır. Amerika, Keşmir'i ilhak edip 
Pakistan'ın Keşmir'den vazgeçmesini sağladıktan sonra, Keşmir ve 
Pakistan'daki Müslümanların Keşmir'in kurtuluşundan umudunu kesip gerçekliği 
kabul edeceklerini sanmıştır. Ancak bu gerçekleşmemiş, aksine Keşmir'deki 
özgürlük hareketi devam etmiştir. Bu nedenle Pakistan ile Hindistan arasında 
son zamanlarda tırmanan gerginlik yoluyla Amerika bu sorunu çözmek istiyor. 

Allah'ın izniyle, Keşmir ve Pakistan'daki Müslümanlar bu müzakereleri açıkça 
reddedip silahlı güçlerinden Keşmir'i kurtarmak için cihat ilan etmelerini talep 
ederlerse, bu Amerikan planı başarısız olacaktır. 

Mevcut liderliğin, Allah Subhanehu ve Teala'nın emirlerine itaat etmek yerine 
Amerika'ya boyun eğdiği için Keşmir'i kurtarmak için cihat ilan etmeyeceği 
açıkça ortadadır; bu nedenle Pakistanlı Müslümanlar, Pakistan Silahlı 
Kuvvetleri'nde görev yapan evlatlarından, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi 
Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir'e nusret vermelerini talep etmeleri şer'an 
vaciptir. İşte o zaman orduları, Keşmir'i ve mübarek toprak Filistin'i 
kurtaracaktır. 

َ وَابْتغَوُاْ إلِيَهِ الْوَسِيلَةَ وَجَاهِدُواْ فِي سَبِيلِهِ لعَلََّكُمْ تفُْ  لِحُونَ  يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ اتَّقوُاْ اللّه  

“Ey iman edenler! Allah’tan korkun. O’na yaklaşmaya vesile arayın ve 
O’nun yolunda cihad edin ki kurtuluşa eresiniz.” [Maide 35] 
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